asistentes y la constancia de las acciones que representan el valor pagado por ellas y los 

votos que le corresponden, resultando que asisten los siguientes socios de la compañía. 

1.- GUILLERMO FAUSTO KANG GARCIA por sus propios derechos, propietarios de 

Ciento sesenta y ocho con 04/100 (168.04) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 

de los Estados Unidos de América. 

2.- MARIA VIRGINIA GARCIA DE KANG sus propios derechos, propietarios de Treinta y 

Uno con 96/100 (31.96) acciones, ordinarios y nominativos de un dólar de los Estados